
PROJECT WORK
s.r.o.
Panská395
742 13Studénka

1(: 29295548
DI( :CZ29295548 www.project-work.cz

Domov NaNovo, p.o.
Poštovní 912
742 13 Studénka

Cenová nabídka na vypracování studie na akci:

"CBH Sedlnice - přístavba"

Předmět nabídky:
Předmětem cenové nabídky je vypracování projektové dokumentace ve stupni studie na výše uvedenou akci
v následujícím rozsahu:

1. Doměření objektu a digitalizace podkladů
2. Návrh dispozice a umístění stavby
3. Projednání přístavby s dotčenými orgány (KHS a HZS)
4. Projednání návrhu s objednatelem
5. Zajištění existencí inženýrských sítí vč. zapracování do PD
6. Orientační propočet nákladů

Předpoklad rozsahu: Bude provedeno nové umístění zázemí zaměstnanců v přízemí objektu a rozšířen byt v 2. NP o 2
jednolůžkové pokoje, sociální zázemí nad stávající terasou a řešenou přístavbou.

Součástí studie bude provedena prezentace s projednáním záměru před finalizací prací na krajském úřadě MSK

Studie bude odevzdána 3x v tištěné podobě a lx v elektronické podobě na CD

Termín plnění:
Předpoklad dodání studie do 2 rněsřců od objednávky.

Celkové cena PO
Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena vč. DPH 21%

58.000,- Kč
12.180,- Kč
70.180,- Kč

Jiná ustanovení:
Uvedená cena v této nabídce obsahuje veškeré náklady a přiměřený zisk zhotovitele nutné k realizaci díla. Pokud by došlo ze strany
objednatele k dodatečným změnám, v již dohodnutých a vzájemně odsouhlasených podmínkách přímo ovlivňujících zpracování díla
(rozumí se změna rozsahu stavebních úprav, použitých výrobků a materiálů apod.), budou náklady na zapracování těchto změn
účtovány individuálně (dle rozsahu změn), nad rámec ceny uvedené v této nabídce a termín prací přiměřeně posunut na základě
dohody. V případě neočekávaných požadavků při vyřízení dokladové části (nesouhlasná stanoviska dotčených organizací,
nezaviněná zhotovitelem) může dojít k prodloužení termínu v čase potřebném ke zdárnému vyřízení. V případě výskytu
eventuálního nedostatku, který by způsoboval nefunkčnost předmětu plnění (ve smyslu účelu, pro který byl zpracován), zajistí
zhotovitel nápravu či doplnění v nejbližším možném termínu. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za podmínky uvedené ve
smlouvách objednatele směrem ke třetím osobám.

Ve Studénce dne 14.5.2019

Nabídku vypracoval:
Ing. Štěpán Mackovík, jednatel společnosti

Společnost zapsána v obchodního rejstříku, vedeného KraJskym soudem v Ostravě. oddil C. violka 56483. se sídlem Studénka, Panská 395, pst 742 13

PROJECT WORK s.r.c.


